
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур 5

пятница, 06 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Антон Малатински, Трнава

Футбольная ассоциация Словакии Футбольная федерация Хорватии

0 (0) (1) 4
  23  Мартин Дубравка  (В) 
  3  Денис Вавро   
  4  Мартин Вальент   
  8  Ондрей Дуда   
  10  Алберт Руснак   
  14  Милан Шкриниар   
  16  Давид Ганцко   
(К)  17  Марек Гамшик   
  19  Юрай Куцка   
  20  Роберт Мак   
  22  Станислав Лоботка   

  1  Доминик Ливакович  (В) 
  3  Борна Баришич   
  4  Иван Перишич   
  6  Деян Ловрен   
(К)  10  Лука Модрич   
  11  Марцело Брозович   
  13  Никола Влашич   
  18  Анте Ребич   
  20  Бруно Петкович   
  21  Домагой Вида   
  22  Карло Бартолец   

1  Матуш Козачик  (В) 
12  Доминик Грейф  (В) 
2  Ласло Бенеш   
5  Любомир Шатка   
6  Ян Грегуш   
7  Лукаш Гараслин   
9  Роберт Боженик   
11  Матуш Беро   
13  Патрик Грошовски   
15  Роберт Мазань   
18  Павол Шафранко   
21  Михал Дюриш   

12  Ловре Калинич  (В) 
23  Симон Слуга  (В) 
2  Мийо Цакташ   
5  Матей Митрович   
7  Йосип Брекало   
8  Марко Рог   
9  Мислав Оршич   
14  Миле Шкорич   
15  Марио Пашалич   
16  Тин Едвай   
17  Дарио Мелняк   
19  Милан Бадель   

  Тренер
  Павел Гапал

  Тренер
  Златко Далич

  Рефери
  Феликc Брых (GER)

  Четвертый рефери
  Марко Фритц (GER)

  Помощник рефери
  Марк Борш (GER)
  Штефан Лупп (GER)

  Делегат УЕФА
  Эндрю Шоу (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Словакии Футбольная федерация Хорватии

0 (0) (1) 4
     
      45' 13  Никола Влашич   

10  Алберт Руснак  (Заменен) 
9  Роберт Боженик  (На замену)  46'      

     
     
      46' 4  Иван Перишич   

19  Юрай Куцка  (Заменен) 
7  Лукаш Гараслин  (На замену)  63'      

     
     
      70' 18  Анте Ребич  (Заменен) 

7  Йосип Брекало  (На замену) 
     
      72' 20  Бруно Петкович   

20  Роберт Мак  (Заменен) 
21  Михал Дюриш  (На замену)  79'      

     
     
      82' 13  Никола Влашич  (Заменен) 

19  Милан Бадель  (На замену) 
     
      83' 20  Бруно Петкович  (Заменен) 

15  Марио Пашалич  (На замену) 
     
      89' 6  Деян Ловрен   

Футбольная ассоциация Словакии ­ Футбольная
федерация Хорватии
Отчет о матче

пятница 06 сентября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Антон Малатински, Трнава

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


